
Contacto

Correo Electrónico secretaria@ayto-sobrescobio.es

Dirección Postal

La Plaza, 1
(33993) Sobrescobio España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ALC/2023/60 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2023 a
las 08:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Sobrescobio
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sobrescobio.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r4Ya2Jh9RxMBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de un buggy

Suministro de un buggyDescripción 
Valor estimado del contrato 17.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.296 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.600 EUR.

Clasificación CPV
34136100 - Camionetas ligeras.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: Mejorable por el licitador en la oferta

Lugar de ejecución
Las señaladas en los Pliegos
Condiciones Las señaladas en los Pliegos
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

La Plaza Nº1 Bajo
(33993) RIOSECO España

Condiciones de Licitación

http://www.sobrescobio.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r4Ya2Jh9RxMBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Dirección Postal

La Plaza, N.º1, Rioseco
(33993) Sobrescobio España

Dirección Postal

La Plaza, N.º1, Rioseco
(33993) Sobrescobio España

Precio de la oferta más baja 17.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 17.500 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CARMOTO ASTURIAS SLL
NIF B52577160
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.175 EUR.

Motivación

Motivación Mejor valorado
Fecha del Acuerdo 27/07/2023
Plazo de Formalización Del 27/07/2023 al 03/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Sobrescobio
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Sobrescobio

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3a426ddc-d5ee-4bfe-9484-2af56e64089a


Dirección Postal

La Plaza, N.º1, Rioseco
(33993) Sobrescobio España

Arbitraje

Ayuntamiento de Sobrescobio
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Abierto simplificado abreviado art.159.6 LCSP
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/06/2023 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliacion Plazo Garantia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 12Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 12Cantidad Máxima 

Oferta Economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Reducción Plazo de Entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 8Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 8Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u3HFRNU7wXbE6P% 2FuLemXRw%3D%3D

ID 0000011409992 |  2023-021265 | Wed, 02 Aug 2023 08:35:21:063 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152564203367714714485956481185931021042 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u3HFRNU7wXbE6P%2FuLemXRw%3D%3D

